UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) EDITAL N. 02/2017.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NA
MODALIDADE SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB-UNB) PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2017.

A COORDENADORA DA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SELEÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS REMANESCENTES II.

-LISTA FINAL DE CANDIDATOS/AS COM INSCRIÇÕES REMANESCENTES II HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE GOIÁS/GO.
RESULTADO FINAL:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato Nota 1 - Pré-Projeto Nota 1 x 2 (PESO) Nota 2  - Currículo Nota 2 x 1(PESO)

Nota Final
1 + Nota 2 / 3

68,00 159.504.091-91 DEOLINDA CONCEIÇÃO TAVEIRA MOREIRA 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

69,00 899.753.161-15 ERIKA REJANE DE CARVALHO 70,00 140,00 70,00 70,00 70,00

70,00  FALTAM DOCUMENTOS LENI CHIARELLO ZILIOTTO  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 058.033.812-68 MARIA JOSÉ DA SILVA CARVALHO 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

72,00 708.729.451-20 JACKELINE MARIA DA SILVA 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

73,00 885.162.881-53 LUANA DE ARAUJO NOLETO DA VEIGA JARDIM 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

-LISTA FINAL DE CANDIDATOS/AS COM INSCRIÇÕES REMANESCENTES II HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE BARRETOS/SP.
RESULTADO FINAL:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato Nota 1 - Pré-Projeto Nota 1 x 2 (PESO) Nota 2  - Currículo Nota 2 x 1(PESO)

Nota Final
1 + Nota 2 / 3

50,00 106.597.248-20 NELI MARIA FONSECA VIOTTO 80,00 160,00 100,00 100,00 86,67

51,00 347.074.828-48 KARINA ALMEIDA DE SOUSA  100,00 200,00 72,00 72,00 90,67

52,00 942.947.806-06 FLÁVIA FREITAS PENA 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

53,00 111.211.977-95 DIOGO HENRIQUE FELICIANO DE OLIVEIRA 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

Brasília, 29 de agosto de 2017.

Profa. Dra.Thérèse Hofmann Gatti
Coordenadora do Curso de Artes Visuais UAB

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e Artístico/UAB/CAPES
Departamento de Artes Visuais

Instituto de Artes
Universidade de Brasília